



[image: image1.png];l

NiSANTASI

UNI
[VERSITESI




MESLEK YÜKSEKOKULU
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SINAV SONUÇ DUYURUSU

25.10.2017
*   Yükseköğretim Kurulu'nun "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Nişantaşı Üniversitesinde yapılan Öğretim Görevlisi alımına ilişkin değerlendirme sonuçları aşağıdaki listede belirtilmiştir.
	SIRA
	ADI SOYADI
	BAŞVURDUĞU BÖLÜM
	ALES PUANI
	ALES PUAN'NIN YÜZDE 35 İ
	LİSANS 
MEZUNİYET 
NOTU
	LİSANS
MEZUNİYET
NOTUNUN
YÜZDE 30'U
	BİLİM
SINAVI
NOTU
	BİLİM SINAVI'NIN % 35 İ
	TOPLAM 
	SONUÇ

	1
	ÇİĞDEM BAKKALOĞLU
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	81,059
	29,18124
	77,36
	23,208
	55
	19,25
	71,63924
	BAŞARISIZ

	2
	MUZAFFER EROĞLU
	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
	74,96
	26,9856
	68,03
	20,409
	45
	15,75
	63,1446
	BAŞARISIZ


*Senato kararı gereği Bilim Sınavından 65 not altı alanların sınavları başarısız sayılacaktır.
	GETİRİLECEK EVRAKLAR

	1. YÖK Formatlı Özgeçmiş (http://www.yok.gov.tr adresinden örnek alınabilir)
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	5. Adli Sicil Kaydı (Cumhuriyet Savcılıklarından)
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	7. Sağlık Raporu (Göz Muayenesi, Hepatit Testleri, İşitme Testi, Akciğer Muayenesi) ve Kan Grubu Kartı

	8. Varsa Hizmet Belgesi

	9. Evli olanlar için personelin evlilik cüzdanı fotokopisi. 

	    Ayrıca eşin ve varsa çocukların nüfus cüzdanı fotokopileri (1 adet) 

	10. 3 adet Vesikalık Fotoğraf


